СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 74  к-м

 «07» июня 2024 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в июле 2024 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в июле 2024 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в июле 2024 года

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ОАО «Туапсегражданстрой» 2322021665 15.07.2024 19.07.2024 д

2.  ООО ОП "Альфа-Юг" 2365004819 15.07.2024 19.07.2024 д

3.  ООО "СтройАльянс" 2365014912 15.07.2024 19.07.2024 д

4.  ООО «Туапсе-Металл» 2365019460 22.07.2024 26.07.2024 д

5.  ИП Оганесян 232202561014 22.07.2024 26.07.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «СпецАвто-Строй» 2308226967 22.07.2024 26.07.2024 д

2.  ООО «Строительная

компания «Гамма»
2301083491

22.07.2024 26.07.2024 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1. ООО "ВЕК" 2304034735 22.07.2024 26.07.2024 д

ТО «Приазовское»

1.  ИП Казаков Игорь

Владимирович
463244138470

08.07.2024 12.07.2024 д

2.  ИП Крючков Алексей

Владимирович
231100514479

08.07.2024 12.07.2024 д

3.  ООО «Краснодарэлектро» 2311160949 08.07.2024 12.07.2024 д

4.  ООО «ЛенВодоканал» 2341015473 15.07.2024 19.07.2024 д

5.  ООО «НПП «Эко-Энерго-

Холдинг»
2320134303

15.07.2024 19.07.2024 д

6.  ООО «СПСиШ» 2320199942 15.07.2024 19.07.2024 д

7.  ООО «СтройСоюз» 2350012800 15.07.2024 19.07.2024 д

8.  ООО «ТРАНСКОМ-ЭС» 2311160603 22.07.2024 26.07.2024 д

9.  ООО «Туана» 2320223970 22.07.2024 26.07.2024 д

10.  ООО «Энергия-1» 2304068808 22.07.2024 26.07.2024 д

11.  ООО «ЮгАкваСтрой» 2310170895 22.07.2024 26.07.2024 д

12.  ООО «ЮСК» 2364006901 22.07.2024 26.07.2024 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «Партнер» 2315142274 22.07.2024 26.07.2024 д

2.  ООО «Севкавремпуть» 2360011756 22.07.2024 26.07.2024 д

3.  ООО «СП Ферро Строй» 2360000585 22.07.2024 26.07.2024 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ИП Патоков Руслан

Заурбечевич
010508731085

01.07.2024 05.07.2024 д

2.  ООО «ЛидерСтрой» 0105079985 08.07.2024 12.07.2024 д

3.  ООО фирма «Уют» 0104006737 15.07.2024 19.07.2024 д

 ООО «Юг-Строй-Сервис» 0105056459 22.07.2024 26.07.2024 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ИП Воронов Максим

Сергеевич
230216651708

15.07.2024 19.07.2024 д

2.  ИП Клевакин Артем

Сергеевич
631921916242

16.07.2024 22.07.2024 д

3.  ООО «Промгазстрой» 2301108756 19.07.2024 25.07.2024 д

4.  ООО «Связьтрансстрой» 2315141087 22.07.2024 26.07.2024 в

5.  ООО «ТЕХНОЭЛ» 2315993067 23.07.2024 29.07.2024 в

6.  ООО «Черномормонтаж» 2315112336 24.07.2024 30.07.2024 в

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО СК «Капстрой» 2312144072 08.07.2024 12.07.2024 д

2.  ООО Строительная компания

«Каскад»
2301089398

08.07.2024 12.07.2024 д

3.  ООО «Монтажспецстрой» 2315119910 08.07.2024 12.07.2024 д

4.  ООО СЗ «Постовая-3» 2309181010 15.07.2024 19.07.2024 д

5.  ООО «СИГ» 2310175981 15.07.2024 19.07.2024 д

6.  ООО «ЭЛПИ» 2312219419 15.07.2024 19.07.2024 д

7.  ООО «ЭНЕРГОЦЕНТР» 2366039324 15.07.2024 19.07.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «АСМ Инжиниринг» 2301108234 01.07.2024 05.07.2024 д

2.  ИП Дибиров Саитбег

Дибирович
234400333013

08.07.2024 12.07.2024 д

3.  ООО «ПромСтройИнвест» 2301108121 08.07.2024 12.07.2024 д

4.  ООО «Профи Строй Электро» 2304077224 15.07.2024 19.07.2024 д

5.  ООО «СТРОЙПУТЬ-

КУБАНЬ»
2309176477

15.07.2024 19.07.2024 д

6.  ООО «Фулкрум» 2312312640 22.07.2024 26.07.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «АкваТехСтрой» 2308227569 01.07.2024 05.07.2024 д

2.  ООО «ГИМ Монтаж» 2315208550 01.07.2024 05.07.2024 д

3.  ООО «Гранит» 2315143422 15.07.2024 19.07.2024 д

4.  ООО «Новатех-Юг» 2309174084 22.07.2024 26.07.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ИП Дейнега Ирина

Валерьевна
231104325874

22.07.2024 26.07.2024 д

2.  ИП Певнев Евгений

Федорович
231121011719

24.07.2024 30.07.2024 д

3.  ООО «ИСК «СЕВЕР» 2312164255 24.07.2024 30.07.2024 д

Председатель  КЭК  А.М. Бобрышев